
Petak, 17.11.2023. god.	 SLUŽBENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA	 Broj 18 - Strana 2639 Petak, 17.11.2023. god.	 SLUŽBENE NOVINE TUZLANSKOG KANTONA	 Broj 18 - Strana 2639 

989
Na osnovu člana 48. stav (2) Zakona o dopunskim pravima 

branilaca i članova njihovih porodica – drugi prečišćeni tekst 
(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 10/20, 14/22 i 
9/23), Vlada Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj dana 
03.10.2023. godine, donosi 

O  D  L  U  K  U
o izmjeni Odluke o utvrđivanju uslova, kriterija i 

postupka ostvarivanja prava na besplatan priključak na 
infrastrukturnu mrežu

Član 1.
U Odluci o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka 

ostvarivanja prava na besplatan priključak na infrastrukturnu 
mrežu („Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 6/21), u 
članu 5. tačka c) mijenja se i glasi: 

,, c) posjeduje validan dokaz (račun o uplati ili potvrdu/
uvjerenje nadležnog organa ili preduzeća o izvršenoj uplati 
uz dostavljanje izvoda) o izvršenoj uplati priključka na 
infrastrukturnu mrežu iz člana 4. ove odluke.”

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“.

BOSNA I HERCEGOVINA
-Federacija Bosne i Hercegovine-

TUZLANSKI KANTON
V L A D A

Broj: 02/1-11-24379/23
Tuzla, 03.10.2023. godine

PREMIJER KANTONA

Irfan Halilagić,v.r.

990
Na osnovu članova 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 17/00, 1/05, 11/06, 
13/11 i 15/17), a u vezi sa članom 69. tačka 4. i članom 71. stav 
(3) Zakona o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2023. 
godinu („Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 22/22, 3/23 
i 10/23), Vlada Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj dana 
26.09.2023. godine, donosi

O D L U K U
 o izmjenama Programa rasporeda sredstava sa 

potrošačke jedinice 11010002 – Kapitalni izdaci za 
korisnike budžetskih sredstava za 2023. godinu

I.
U tački I. Programa rasporeda sredstava sa potrošačke 

jedinice 11010002 – Kapitalni izdaci za korisnike budžetskih 
sredstava za 2023. godinu („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, br. 13/23 i 15/23), u Tabelarnom pregledu redni broj 
„1. Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice“, mijenja 
se i glasi:

,,

1. Ministarstvo prostornog uređenja i 
zaštite okolice

1.1.

Izrada Glavnog projekta 
rekonstrukcije, dogradnje i 
nadogradnje objekta SODA 
SO Tuzla

63.000 821500

1.2.

Revizija Glavnog projekta 
rekonstrukcije, dogradnje i 
nadogradnje objekta SODA 
SO Tuzla

7.000 821500

1.3.

Nabavka Izrade Prostornog 
plana za područje Tuzlanskog 
kantona za period 2025. – 
2045.

500.000 821500

1.4.

Geomehaničko istraživanje 
i ispitivanje temeljnog tla za 
potrebe izvođenja radova 
rekonstrukcije, dogradnje i 
nadogradnje zgrade Vlade TK 
i izrada Elaborata o utvrđenim 
istraživanjima

7.000 821500

UKUPNO: 577.000

„

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u „Službenim novinama Tuzlanskog kantona“.

BOSNA I HERCEGOVINA
-Federacija Bosne i Hercegovine-

TUZLANSKI KANTON
V L A D A

Broj: 02/1-11-3978-1/23
Tuzla, 26.09.2023. godine

PREMIJER KANTONA

Irfan Halilagić,v.r.

991
Na osnovu članova 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 17/00, 1/05, 11/06, 
13/11 i 15/17), a u vezi sa članom 69. tačka 4. i članom 71. stav 
(3) Zakona o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2023. 
godinu („Službene novine Tuzlanskog kantona“, br. 22/22, 3/23 
i 10/23), Vlada Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj dana 
03.10.2023. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopuni Programa rasporeda sredstava 
sa potrošačke jedinice 11010002 – Kapitalni izdaci za 

korisnike budžetskih sredstava za 2023. godinu 

I.
U tački I. Programa rasporeda sredstava sa potrošačke 

jedinice 11010002 - Kapitalni izdaci za korisnike budžetskih 
sredstava za 2023. godinu („Službene novine Tuzlanskog 
kantona“, br. 13/23, 15/23 i broj: 02/1-11-3978-1/23 od 
26.09.2023. godine), u Tabelarnom pregledu, redni broj „5. Ured 
za zajedničke poslove kantonalnih organa“, mijenja se i glasi:


